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Asiantuntijalausunnon täydennys lakivaliokunnalle 

 

VIITE: M 10/2013 vp Kansalaisaloite eduskunnalle avioliittolain, rekisteröidystä 

parisuhteesta annetun lain ja transseksuaalin sukupuolen vahvistamisesta annetun lain 

muuttamisesta (KAA 3/2013 vp)   

Eduskunnan lakivaliokunta on pyytänyt Kevalta lausuntoa siitä, aiheutuuko 

kansalaisaloitteessa ehdotetuista lainmuutoksista tai niiden väestötietojärjestelmään 

aiheuttamista muutoksista muutostarpeita Kevan tietojärjestelmiin. Jos muutoksia 

aiheutuu, on pyydetty arvioimaan niiden toteuttamisen vaatimia kustannuksia ja aikaa. 

Keva on toimittanut asiantuntijalausunnon lakivaliokunnalle 29.4.2014. 

Lakivaliokunnasta on toimitettu Kevalle 6.5.2014 Väestörekisterikeskuksen laatima 

asiantuntijalausunto. 

Keva haluaa tarkentaa 29.4.2014 antamaansa asiantuntijalausuntoa 

Väestörekisterikeskuksen lausunnon pohjalta. 

Lainmuutoksen vaikutus Kevan tietojärjestelmiin 

 

Väestörekisterikeskuksen toimittamassa asiantuntijalausunnossa oli otettu kantaa 

kolmeen eri muutosvaihtoehtoon: 

 

1) Kansalaisuusaloite hyväksytään sellaisenaan, jolloin sekä eri että samaa 

sukupuolta olevat voisivat solmia avioliiton eikä uusia parisuhteita voisi 

rekisteröidä. Rekisteröidyn parisuhteen voisi kuitenkin muuttaa avioliitoksi 

ilmoituksella maistraattiin. 

 

2) Rekisteröidyn parisuhteen oikeusvaikutuksia muutettaisiin vastaamaan avioliittoa, 

mutta se jäisi edelleenkin eri instituutioksi. 

 

3) Avioliiton rinnalle tulisi samaa sukupuolta olevia varten ns. pariliitto, jolla olisi 

samat oikeusvaikutukset mutta eri nimi. Rekisteröity parisuhde jäisi myös 

käyttöön. 

 

Kevan 29.4.2014 toimittamassa asiantuntijalausunnossa oli huomioitu vain edellä 

mainituista vaihtoehdoista kohdat 1 ja 2. Näiden muutosten 

tietojärjestelmäkustannuksiksi oli arvioitu 30 000 € ja vaadittavaksi toteutusajaksi 6 

kk. 
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Keva haluaa täydentää asiantuntijalausuntoaan vaihtoehdon kolme osalta jossa 

avioliiton rinnalle tulisi ns. pariliitto ja myös rekisteröity parisuhde jäisi voimaan. 

 

Tällainen uusi käsitteistö tietosisältöineen vaikuttaa Väestörekisterikeskuksen ja 

Kevan väliseen koneelliseen henkilö-, avioliitto- ja parisuhdetietojen välitykseen 

merkittävästi enemmän kuin aiemmin arvioidut vaihtoehdot 1 ja 2. 

 

Arvio tämän vaihtoehdon kustannuksista on 60 000 € ja vaadittava toteutusaika 8 kk. 
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